
Csapolt sörök, sörök pohár (0,3 l) korsó (0,5 l)

üveg

Borsodi világos 600 Ft 1000 Ft
Staropramen 720 Ft 1200 Ft

800 Ft

1100 Ft

1650 Ft

1100 Ft

900 Ft

1100 Ft

Borsodi világos, friss, friss zéró 0,5 l 

Beck’s 0,5 l 

Erdinger (búzasör) 0,5 l 

Stella Artois 0,5 l 

Stella (alkoholmentes) 0,33 l 

Staropramen (barna) 0,5 l 

Staropramen 0,33 l 800 Ft



Üdítők üveg

Szénsavas üdítő 750 Ft
Lipton citromos, barackos, zöld 0,2 l 750 Ft
Házi szörp 0,5 l 1200 Ft

Gyümölcslevek, ivólevek 1 dl

Őszibarack 25% 250 Ft
Alma 100% 250 Ft
Narancs 100% 250 Ft

Toma gyümölcs italok üveg

Ásványvizek 
üveg

Toma gyümölcslevek 0,25 l 700 Ft
Paradicsom 0,2 l 700 Ft

500 FtTheodora ásványvíz 0,3 l                                            (szénsavas, mentes) 
San pellegrino, Acqua Panna ásványvíz 0,75 l    (szénsavas, mentes) 1100 Ft



Likőrök 2 cl 4 cl

Ízesített szeszesitalok, párlatok 
2 cl 4 cl

Whisky
2 cl 4 cl

600 Ft 1200 Ft
600 Ft 1200 Ft
600 Ft 1200 Ft
750 Ft 1500 Ft

Feeney’s 
Zwack Unicum, Zwack Unicum szilva 
Jägermeister 
Tátra Tea (citrus 32%, eredeti 52%, erdei gyümölcs 62%)  

Metaxa ***** 600 Ft 1200 Ft

800 Ft 1600 Ft
800 Ft 1600 Ft
700 Ft 1400 Ft

Teeling
Chivas Regal 
Jack Daniels 
Jameson 
Jim Beam 600 Ft 1200 Ft

1100Ft 2200 Ft



Cognac 2 cl 4 cl

Vodkák 2 cl 4 cl

Gin 2 cl 4 cl

Hennessy 1200 Ft 2400 Ft

Smirnoff 600 Ft 1200 Ft
Grey Goose 1095 Ft 2190 Ft

Bombay sapphire 700 Ft 1400 Ft

Bobby's 800 Ft 1600 Ft

Rum
Diplomático 1095 Ft 2190 Ft



Kávék, kávékülönlegességek, teák
750 Ft
750 Ft
900 Ft
900 Ft

900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft

Espresso, ristretto 
Hosszú kávé 
Espresso tejjel vagy tejszínhabbal 
Hosszú kávé tejjel vagy tejszínhabbal 
Cappuccino 
Cortado
Koffeinmentes kávé 
Koffeinmentes cappuccino 
Latte macchiato 
Meleg tea (fekete, zöld, gyümölcs) 

1200 Ft

Pálinkák
Kérjük tekintsék meg pálinka lapunkat, ahol Gusto és Sáppusztai pálinkák közül választhatnak!

Borok, pezsgők 
Kérjük tekintsék meg borlapunkat, melyet kérésére asztalához viszünk!

600Ft
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